
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/6/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych: Pl. Słowackiego, ul. Torowej i ul. 
Krasińskiego w Mrągowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego, Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg dróg gminnych w ciągu: Pl. Słowackiego – istniejącej drogi    przebiegającej 
przez nieruchomości dz. nr ewid. 195, 194/2 obreb3 miasto Mrągowo, ul. Torowej – istniejącej drogi 
przebiegającej przez nieruchomości dz. nr ewid. 16, 17/1, 17/6, 18/1, 19/1, 22/7 obręb 3 miasto Mrągowo, ul. 
Krasińskiego – istniejącej drogi przebiegającej przez nieruchomości dz. nr ewid. 128, 140, 154, 160, 120/3, 
216/1, 219/2, 127/2, 126/2, 125/2, 223/1, 188/3 i części nieruchomości dz. nr ewid. 150/2, 151, 153/2 i 158/2 
obręb 3 miasto Mrągowo. 

2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 września 2023 r.

Poz. 4724



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4724


	UCHWAŁA NR LXIV/6/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-22T11:19:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




